
Zarządzenie nr 93/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  pomieszczeń  w  budynku
stanowiącym własność Gminy Lublin położonym w Lublinie przy ul. Podwale 3a

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust.1 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010
r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  najem  w  trybie  bezprzetargowym  na  czas 
nieoznaczony  nie  stanowiących  odrębnej  własności  pomieszczeń  o  łącznej  pow. 
1 219,  55  m2, wyszczególnionych w załączniku  nr  1  stanowiącym integralną  część 
niniejszego zarządzenia,  usytuowanych na parterze oraz pierwszym piętrze budynku 
położonego w Lublinie przy ul. Podwale 3a (dz. nr 45/2 oraz cz. dz. nr 45/5  obr. 34, ark. 
3) wraz  z  prawem  nieodpłatnego  używania  przyległej  nieruchomości  gruntowej 
przeznaczonej  na  obsługę  komunikacyjną  i  miejsca  parkingowe,  zaznaczonej 
na załączniku graficznym nr 2 stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia, 
na rzecz Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej w Chełmie z siedzibą w Chełmie 
przy ul. Trubakowskiej 2 z przeznaczeniem na siedzibę jednostki.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok:208642/07/2012 
Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


